
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK AYT 1 48 48 48 10732

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,2 10,4 21,64 9,9 5,6 8,49 10,1 3,9 9,11 5,1 3,8 4,22 7,3 5,3 5,95 4,9 3,1 4,12 6,1 4,5 5,00 5,8 5,9 4,30 73,5 42,6 62,83 191,140 205,310 188,770

Okul Ortalaması 24,2 10,0 21,73 11,1 4,9 9,79 5,9 3,0 5,17 3,0 3,0 2,23 13,8 8,6 11,65 10,9 5,5 9,55 4,1 4,0 3,09 2,8 4,2 1,76 75,7 43,0 64,97 220,500 187,620 196,420

KATILIMLAR

1 1010 ALİ BORA 12B 32 7 30,25 15 4 14,00 14 1 13,75 29 7 27,25 17 6 15,50 10 2 9,50 117 27 110,25 310,733 1 177 223,958 6 2623 286,368 1 260

2 993 ELANUR FİL 12B 28 12 25,00 13 7 11,25 5 3 4,25 1 3 0,25 27 11 24,25 27 8 25,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 102 48 90,00 308,903 2 192 175,975 28 7387 230,110 10 1673

3 1019 ZEYNEP ÇELİK 12A 31 9 28,75 16 3 15,25 4 2 3,50 1 1 0,75 24 10 21,50 26 7 24,25 102 32 94,00 306,118 3 217 185,168 20 5811 230,110 10 1673

4 983 RABİA EROL 12A 32 6 30,50 13 4 12,00 3 1 2,75 2 0 2,00 24 9 21,75 25 5 23,75 2 2 1,50 101 27 94,25 303,940 4 240 188,095 17 5457 233,340 8 1521

5 801 YUNUSETH 12A 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 27 10 24,50 28 5 26,75 20 13 16,75 0 4 -1,00 113 55 99,39 302,902 5 251 210,795 9 3385 266,940 4 513

6 604 HAVVA YENİCE 12A 31 4 30,00 16 3 15,25 3 7 1,25 4 5 2,75 27 6 25,50 19 11 16,25 100 36 91,00 296,475 6 326 186,385 19 5661 243,778 7 1103

7 1040 GÜLİN BİNGÜL 12A 32 8 30,00 15 3 14,25 1 1 0,75 1 3 0,25 22 13 18,75 26 8 24,00 0 1 -0,25 97 37 87,75 293,533 7 357 180,670 26 6567 216,498 14 2416

8 1018 BUSE 12 27 13 23,75 11 6 9,50 2 1 1,75 1 0 1,00 21 15 17,25 27 5 25,75 0 2 -0,50 89 42 78,50 283,838 8 508 168,823 35 8805 200,358 21 3573

9 975 MUHAMMET AKSU 12B 29 8 27,00 16 4 15,00 3 1 2,75 23 11 20,25 22 16 18,00 93 40 83,00 280,408 9 555 180,900 25 6515 221,863 12 2106

10 1017 ZEYNEP NUR KARABAĞ 12A 33 6 31,50 14 5 12,75 7 1 6,75 30 4 29,00 7 2 6,50 9 5 7,75 100 23 94,25 277,408 10 594 210,280 10 3419 278,458 2 348

11 611 ŞEYMA ERGÜL 12B 33 7 31,25 14 6 12,50 4 6 2,50 26 11 23,25 16 18 11,50 1 4 0,00 94 52 81,00 267,548 11 748 182,548 21 6249 232,670 9 1553

12 973 BARIŞ KARADAĞ 12C 24 10 21,50 14 6 12,50 12 8 10,00 5 4 4,00 13 6 11,50 21 11 18,25 4 13 0,75 1 4 0,00 94 62 78,50 258,300 12 942 187,285 18 5542 201,015 20 3501

13 966 BEYZA ÇETİNKAYA 12A 25 11 22,25 13 7 11,25 2 1 1,75 3 2 2,50 17 10 14,50 22 12 19,00 4 3 3,25 86 46 74,50 257,285 13 963 181,673 24 6400 204,420 16 3248

14 981 AYŞE NUR DEMİRCİ 12A 31 9 28,75 16 4 15,00 6 6 4,50 4 3 3,25 31 9 28,75 6 5 4,75 94 36 85,00 257,268 14 965 202,643 11 3979 269,675 3 469

15 1001 NAZLICAN KALELİ 12A 24 7 22,25 15 1 14,75 16 5 14,75 19 6 17,50 1 0 1,00 75 19 70,25 253,148 15 1057 174,348 30 7702 197,973 23 3770

16 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 19 15 15,25 13 4 12,00 1 2 0,50 1 2 0,50 22 12 19,00 19 11 16,25 0 1 -0,25 75 47 63,25 252,183 16 1084 160,333 43 9649 198,130 22 3757

17 1035 HAMZA ATAY 12B 24 12 21,00 15 3 14,25 4 2 3,50 1 3 0,25 14 9 11,75 21 9 18,75 79 38 69,50 249,738 17 1149 174,075 31 7811 187,875 26 4688

18 0 MÇK 12A 19 18 14,50 12 7 10,25 3 0 3,00 4 7 2,25 18 22 12,50 23 11 20,25 79 65 62,75 246,740 18 1240 163,280 41 9400 180,318 29 5507

19 1026 KADİR KARATAŞ 12A 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 30 10 27,50 11 5 9,75 79 38 69,64 231,680 19 1804 193,535 16 4846 257,098 5 717

20 0 BEYZA KARADAĞ 12D 35 5 33,75 13 5 11,75 26 7 24,25 11 8 9,00 5 0 5,00 5 0 5,00 13 7 11,25 14 15 10,25 122 47 110,25 231,348 20 1820 283,543 1 1017 246,053 6 1034

21 1036 HA AN CENGİZ 12B 23 11 20,25 15 1 14,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 14 11 11,25 16 7 14,25 3 3 2,25 72 36 63,00 230,053 21 1875 175,818 29 7423 188,588 25 4611

22 0 ŞEYMA 12B 25 10 22,50 10 7 8,25 3 4 2,00 2 1 1,75 13 21 7,75 20 13 16,75 1 0 1,00 74 56 60,00 226,373 22 2062 171,270 33 8465 173,023 34 6310

23 979 SEHER BORA 12A 25 11 22,25 14 6 12,50 1 3 0,25 0 4 -1,00 13 16 9,00 18 11 15,25 71 51 58,25 225,638 23 2091 167,788 36 8937 173,713 33 6242

24 1031 SILA  KIZIL* Ş 12B 24 8 22,00 10 6 8,50 3 0 3,00 25 12 22,00 62 26 55,50 216,283 24 2630 167,200 37 8998 214,048 15 2562

25 1032 DOĞUKAN GÜRBÜZ 12B 11 16 7,00 14 5 12,75 0 1 -0,25 11 14 7,50 21 8 19,00 57 44 46,00 215,828 25 2657 150,585 46 10209 152,130 44 9083

26 610 NURAN YILDIZ 12B 31 9 28,75 15 5 13,75 3 1 2,75 1 2 0,50 16 10 13,50 1 2 0,50 67 29 59,75 206,130 26 3289 182,063 22 6336 201,935 19 3420

27 901 BERAT GÜREK 12A 27 7 25,25 14 5 12,75 5 2 4,50 16 7 14,25 2 3 1,25 64 24 58,00 202,823 27 3524 181,723 23 6391 203,578 17 3312

28 991 İLAYDA TPTŞ 12C 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 7 7 5,25 13 4 12,00 2 6 0,50 5 17 0,75 65 57 50,89 201,907 28 3594 170,385 34 8608 161,253 39 7850

29 1048 ZELİHA TAŞKIN   26 11 23,25 10 9 7,75 0 2 -0,50 11 24 5,00 16 10 13,50 63 56 49,00 201,588 29 3614 163,418 40 9377 156,398 42 8563

30 992 MELEK NUR ARAS 12A 24 13 20,75 9 10 6,50 0 1 -0,25 13 7 11,25 10 5 8,75 1 0 1,00 57 36 48,00 201,323 30 3636 162,023 42 9507 174,828 32 6113
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK AYT 1 48 48 48 10732

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,2 10,4 21,64 9,9 5,6 8,49 10,1 3,9 9,11 5,1 3,8 4,22 7,3 5,3 5,95 4,9 3,1 4,12 6,1 4,5 5,00 5,8 5,9 4,30 73,5 42,6 62,83 191,140 205,310 188,770

Okul Ortalaması 24,2 10,0 21,73 11,1 4,9 9,79 5,9 3,0 5,17 3,0 3,0 2,23 13,8 8,6 11,65 10,9 5,5 9,55 4,1 4,0 3,09 2,8 4,2 1,76 75,7 43,0 64,97 220,500 187,620 196,420

KATILIMLAR

31 744 AHMET TUNAHAN 12 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 11 3 10,25 7 2 6,50 2 3 1,25 3 7 1,25 61 38 51,64 198,785 31 3831 172,660 32 8183 179,040 31 5634

32 0 ASYA SADE 12C 34 6 32,50 11 6 9,50 19 3 18,25 11 4 10,00 13 7 11,25 13 7 11,25 101 33 92,75 191,930 32 4389 278,080 2 1119 220,055 13 2219

33 1013 GÜLDEN ERGİN 12A 22 10 19,50 12 7 10,25 1 3 0,25 18 16 14,00 1 1 0,75 54 37 44,75 187,620 33 4765 165,100 39 9239 186,460 27 4832

34 0 BERFİN KAZANCI 12C 23 11 20,25 9 6 7,50 6 5 4,75 4 7 2,25 7 3 6,25 7 7 5,25 7 7 5,25 5 5 3,75 68 51 55,25 186,590 34 4850 194,303 15 4755 180,275 30 5513

35 1023 HALİL ÇAN 12B 16 15 12,25 5 7 3,25 4 5 2,75 10 6 8,50 12 8 10,00 2 0 2,00 49 41 38,75 186,138 35 4884 154,418 45 10011 158,690 41 8248

36 977 UĞUR GÖKCAN 12A 14 17 9,75 9 7 7,25 4 3 3,25 1 1 0,75 13 12 10,00 7 1 6,75 1 0 1,00 49 41 38,75 185,405 36 4932 155,148 44 9977 163,868 37 7516

37 0 NİSA GÜNDÜZ 12D 30 5 28,75 9 4 8,00 15 1 14,75 12 5 10,75 8 6 6,50 14 12 11,00 88 33 79,75 182,685 37 5145 252,378 3 1673 197,285 24 3818

38 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 29 7 27,25 10 4 9,00 14 4 13,00 10 7 8,25 12 5 10,75 6 8 4,00 81 35 72,25 177,130 38 5631 237,908 4 2085 203,355 18 3322

39 1016 İREM AKSOY 12C 23 8 21,00 7 1 6,75 17 1 16,75 4 6 2,50 9 3 8,25 8 6 6,50 68 25 61,75 164,995 39 6974 226,075 5 2541 183,850 28 5111

40 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 26 14 22,50 10 8 8,00 8 10 5,50 7 12 4,00 8 8 6,00 15 21 9,75 74 73 55,75 156,675 40 8116 218,535 8 2925 168,995 35 6826

41 989 ELİF SAÇAKLI 12D 21 13 17,75 5 0 5,00 7 0 7,00 9 8 7,00 1 0 1,00 8 9 5,75 6 10 3,50 57 40 47,00 156,138 41 8155 197,673 14 4393 167,743 36 7002

42 986 BAHAR ATICI 12C 26 9 23,75 5 4 4,00 6 8 4,00 7 8 5,00 7 6 5,50 9 16 5,00 60 51 47,25 152,788 42 9505 199,968 12 4179 163,588 38 7554

43 0 YAREN DOĞANAY   22 11 19,25 4 4 3,00 8 5 6,75 6 9 3,75 6 7 4,25 10 11 7,25 56 47 44,25 148,280 43 9876 198,608 13 4300 155,445 43 8687

44 0 12 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 38 23 32,39 147,875 44 9898 166,040 38 9132 143,210 46 9865

45 1453 MY NAME İS BEAR 12J 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 9 31 1,25 6 34 -2,50 4 36 -5,00 3 37 -6,25 60 161 19,89 145,180 45 10076 135,055 48 10611 133,255 48 10316

46 188 İSA PE İZ 12A 16 17 11,75 9 9 6,75 8 21 2,75 1 6 -0,50 34 53 20,75 140,428 46 10304 147,703 47 10317 134,120 47 10280

47 619 ÇINAR GÜLER 12D 7 2 6,50 0 2 -0,50 21 8 19,00 5 4 4,00 3 1 2,75 36 17 31,75 139,735 47 10332 176,455 27 7286 145,895 45 9710

48 982 YUSUF GÖKCAN 12D 1 0 1,00 14 3 13,25 11 7 9,25 11 5 9,75 19 17 14,75 56 32 48,00 138,383 48 10371 223,210 7 2658 160,468 40 7995
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK AYT 1 48 48 48 10732

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,2 10,4 21,64 9,9 5,6 8,49 10,1 3,9 9,11 5,1 3,8 4,22 7,3 5,3 5,95 4,9 3,1 4,12 6,1 4,5 5,00 5,8 5,9 4,30 73,5 42,6 62,83 191,140 205,310 188,770

Okul Ortalaması 24,2 10,0 21,73 11,1 4,9 9,79 5,9 3,0 5,17 3,0 3,0 2,23 13,8 8,6 11,65 10,9 5,5 9,55 4,1 4,0 3,09 2,8 4,2 1,76 75,7 43,0 64,97 220,500 187,620 196,420

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK AYT 1 48 48 48 10732

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,2 10,4 21,64 9,9 5,6 8,49 10,1 3,9 9,11 5,1 3,8 4,22 7,3 5,3 5,95 4,9 3,1 4,12 6,1 4,5 5,00 5,8 5,9 4,30 73,5 42,6 62,83 191,140 205,310 188,770

Okul Ortalaması 24,2 10,0 21,73 11,1 4,9 9,79 5,9 3,0 5,17 3,0 3,0 2,23 13,8 8,6 11,65 10,9 5,5 9,55 4,1 4,0 3,09 2,8 4,2 1,76 75,7 43,0 64,97 220,500 187,620 196,420

KATILIMLAR

1 0 BEYZA KARADAĞ 12D 35 5 33,75 13 5 11,75 26 7 24,25 11 8 9,00 5 0 5,00 5 0 5,00 13 7 11,25 14 15 10,25 122 47 110,25 231,348 20 1820 283,543 1 1017 246,053 6 1034

2 0 ASYA SADE 12C 34 6 32,50 11 6 9,50 19 3 18,25 11 4 10,00 13 7 11,25 13 7 11,25 101 33 92,75 191,930 32 4389 278,080 2 1119 220,055 13 2219

3 0 NİSA GÜNDÜZ 12D 30 5 28,75 9 4 8,00 15 1 14,75 12 5 10,75 8 6 6,50 14 12 11,00 88 33 79,75 182,685 37 5145 252,378 3 1673 197,285 24 3818

4 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 29 7 27,25 10 4 9,00 14 4 13,00 10 7 8,25 12 5 10,75 6 8 4,00 81 35 72,25 177,130 38 5631 237,908 4 2085 203,355 18 3322

5 1016 İREM AKSOY 12C 23 8 21,00 7 1 6,75 17 1 16,75 4 6 2,50 9 3 8,25 8 6 6,50 68 25 61,75 164,995 39 6974 226,075 5 2541 183,850 28 5111

6 1010 ALİ BORA 12B 32 7 30,25 15 4 14,00 14 1 13,75 29 7 27,25 17 6 15,50 10 2 9,50 117 27 110,25 310,733 1 177 223,958 6 2623 286,368 1 260

7 982 YUSUF GÖKCAN 12D 1 0 1,00 14 3 13,25 11 7 9,25 11 5 9,75 19 17 14,75 56 32 48,00 138,383 48 10371 223,210 7 2658 160,468 40 7995

8 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 26 14 22,50 10 8 8,00 8 10 5,50 7 12 4,00 8 8 6,00 15 21 9,75 74 73 55,75 156,675 40 8116 218,535 8 2925 168,995 35 6826

9 801 YUNUSETH 12A 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 27 10 24,50 28 5 26,75 20 13 16,75 0 4 -1,00 113 55 99,39 302,902 5 251 210,795 9 3385 266,940 4 513

10 1017 ZEYNEP NUR KARABAĞ 12A 33 6 31,50 14 5 12,75 7 1 6,75 30 4 29,00 7 2 6,50 9 5 7,75 100 23 94,25 277,408 10 594 210,280 10 3419 278,458 2 348

11 981 AYŞE NUR DEMİRCİ 12A 31 9 28,75 16 4 15,00 6 6 4,50 4 3 3,25 31 9 28,75 6 5 4,75 94 36 85,00 257,268 14 965 202,643 11 3979 269,675 3 469

12 986 BAHAR ATICI 12C 26 9 23,75 5 4 4,00 6 8 4,00 7 8 5,00 7 6 5,50 9 16 5,00 60 51 47,25 152,788 42 9505 199,968 12 4179 163,588 38 7554

13 0 YAREN DOĞANAY   22 11 19,25 4 4 3,00 8 5 6,75 6 9 3,75 6 7 4,25 10 11 7,25 56 47 44,25 148,280 43 9876 198,608 13 4300 155,445 43 8687

14 989 ELİF SAÇAKLI 12D 21 13 17,75 5 0 5,00 7 0 7,00 9 8 7,00 1 0 1,00 8 9 5,75 6 10 3,50 57 40 47,00 156,138 41 8155 197,673 14 4393 167,743 36 7002

15 0 BERFİN KAZANCI 12C 23 11 20,25 9 6 7,50 6 5 4,75 4 7 2,25 7 3 6,25 7 7 5,25 7 7 5,25 5 5 3,75 68 51 55,25 186,590 34 4850 194,303 15 4755 180,275 30 5513

16 1026 KADİR KARATAŞ 12A 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 30 10 27,50 11 5 9,75 79 38 69,64 231,680 19 1804 193,535 16 4846 257,098 5 717

17 983 RABİA EROL 12A 32 6 30,50 13 4 12,00 3 1 2,75 2 0 2,00 24 9 21,75 25 5 23,75 2 2 1,50 101 27 94,25 303,940 4 240 188,095 17 5457 233,340 8 1521

18 973 BARIŞ KARADAĞ 12C 24 10 21,50 14 6 12,50 12 8 10,00 5 4 4,00 13 6 11,50 21 11 18,25 4 13 0,75 1 4 0,00 94 62 78,50 258,300 12 942 187,285 18 5542 201,015 20 3501

19 604 HAVVA YENİCE 12A 31 4 30,00 16 3 15,25 3 7 1,25 4 5 2,75 27 6 25,50 19 11 16,25 100 36 91,00 296,475 6 326 186,385 19 5661 243,778 7 1103

20 1019 ZEYNEP ÇELİK 12A 31 9 28,75 16 3 15,25 4 2 3,50 1 1 0,75 24 10 21,50 26 7 24,25 102 32 94,00 306,118 3 217 185,168 20 5811 230,110 10 1673

21 611 ŞEYMA ERGÜL 12B 33 7 31,25 14 6 12,50 4 6 2,50 26 11 23,25 16 18 11,50 1 4 0,00 94 52 81,00 267,548 11 748 182,548 21 6249 232,670 9 1553

22 610 NURAN YILDIZ 12B 31 9 28,75 15 5 13,75 3 1 2,75 1 2 0,50 16 10 13,50 1 2 0,50 67 29 59,75 206,130 26 3289 182,063 22 6336 201,935 19 3420

23 901 BERAT GÜREK 12A 27 7 25,25 14 5 12,75 5 2 4,50 16 7 14,25 2 3 1,25 64 24 58,00 202,823 27 3524 181,723 23 6391 203,578 17 3312

24 966 BEYZA ÇETİNKAYA 12A 25 11 22,25 13 7 11,25 2 1 1,75 3 2 2,50 17 10 14,50 22 12 19,00 4 3 3,25 86 46 74,50 257,285 13 963 181,673 24 6400 204,420 16 3248

25 975 MUHAMMET AKSU 12B 29 8 27,00 16 4 15,00 3 1 2,75 23 11 20,25 22 16 18,00 93 40 83,00 280,408 9 555 180,900 25 6515 221,863 12 2106

26 1040 GÜLİN BİNGÜL 12A 32 8 30,00 15 3 14,25 1 1 0,75 1 3 0,25 22 13 18,75 26 8 24,00 0 1 -0,25 97 37 87,75 293,533 7 357 180,670 26 6567 216,498 14 2416

27 619 ÇINAR GÜLER 12D 7 2 6,50 0 2 -0,50 21 8 19,00 5 4 4,00 3 1 2,75 36 17 31,75 139,735 47 10332 176,455 27 7286 145,895 45 9710

28 993 ELANUR FİL 12B 28 12 25,00 13 7 11,25 5 3 4,25 1 3 0,25 27 11 24,25 27 8 25,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 102 48 90,00 308,903 2 192 175,975 28 7387 230,110 10 1673

29 1036 HA AN CENGİZ 12B 23 11 20,25 15 1 14,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 14 11 11,25 16 7 14,25 3 3 2,25 72 36 63,00 230,053 21 1875 175,818 29 7423 188,588 25 4611

30 1001 NAZLICAN KALELİ 12A 24 7 22,25 15 1 14,75 16 5 14,75 19 6 17,50 1 0 1,00 75 19 70,25 253,148 15 1057 174,348 30 7702 197,973 23 3770
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK AYT 1 48 48 48 10732

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,2 10,4 21,64 9,9 5,6 8,49 10,1 3,9 9,11 5,1 3,8 4,22 7,3 5,3 5,95 4,9 3,1 4,12 6,1 4,5 5,00 5,8 5,9 4,30 73,5 42,6 62,83 191,140 205,310 188,770

Okul Ortalaması 24,2 10,0 21,73 11,1 4,9 9,79 5,9 3,0 5,17 3,0 3,0 2,23 13,8 8,6 11,65 10,9 5,5 9,55 4,1 4,0 3,09 2,8 4,2 1,76 75,7 43,0 64,97 220,500 187,620 196,420

KATILIMLAR

31 1035 HAMZA ATAY 12B 24 12 21,00 15 3 14,25 4 2 3,50 1 3 0,25 14 9 11,75 21 9 18,75 79 38 69,50 249,738 17 1149 174,075 31 7811 187,875 26 4688

32 744 AHMET TUNAHAN 12 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 11 3 10,25 7 2 6,50 2 3 1,25 3 7 1,25 61 38 51,64 198,785 31 3831 172,660 32 8183 179,040 31 5634

33 0 ŞEYMA 12B 25 10 22,50 10 7 8,25 3 4 2,00 2 1 1,75 13 21 7,75 20 13 16,75 1 0 1,00 74 56 60,00 226,373 22 2062 171,270 33 8465 173,023 34 6310

34 991 İLAYDA TPTŞ 12C 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 7 7 5,25 13 4 12,00 2 6 0,50 5 17 0,75 65 57 50,89 201,907 28 3594 170,385 34 8608 161,253 39 7850

35 1018 BUSE 12 27 13 23,75 11 6 9,50 2 1 1,75 1 0 1,00 21 15 17,25 27 5 25,75 0 2 -0,50 89 42 78,50 283,838 8 508 168,823 35 8805 200,358 21 3573

36 979 SEHER BORA 12A 25 11 22,25 14 6 12,50 1 3 0,25 0 4 -1,00 13 16 9,00 18 11 15,25 71 51 58,25 225,638 23 2091 167,788 36 8937 173,713 33 6242

37 1031 SILA  KIZIL* Ş 12B 24 8 22,00 10 6 8,50 3 0 3,00 25 12 22,00 62 26 55,50 216,283 24 2630 167,200 37 8998 214,048 15 2562

38 0 12 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 38 23 32,39 147,875 44 9898 166,040 38 9132 143,210 46 9865

39 1013 GÜLDEN ERGİN 12A 22 10 19,50 12 7 10,25 1 3 0,25 18 16 14,00 1 1 0,75 54 37 44,75 187,620 33 4765 165,100 39 9239 186,460 27 4832

40 1048 ZELİHA TAŞKIN   26 11 23,25 10 9 7,75 0 2 -0,50 11 24 5,00 16 10 13,50 63 56 49,00 201,588 29 3614 163,418 40 9377 156,398 42 8563

41 0 MÇK 12A 19 18 14,50 12 7 10,25 3 0 3,00 4 7 2,25 18 22 12,50 23 11 20,25 79 65 62,75 246,740 18 1240 163,280 41 9400 180,318 29 5507

42 992 MELEK NUR ARAS 12A 24 13 20,75 9 10 6,50 0 1 -0,25 13 7 11,25 10 5 8,75 1 0 1,00 57 36 48,00 201,323 30 3636 162,023 42 9507 174,828 32 6113

43 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 19 15 15,25 13 4 12,00 1 2 0,50 1 2 0,50 22 12 19,00 19 11 16,25 0 1 -0,25 75 47 63,25 252,183 16 1084 160,333 43 9649 198,130 22 3757

44 977 UĞUR GÖKCAN 12A 14 17 9,75 9 7 7,25 4 3 3,25 1 1 0,75 13 12 10,00 7 1 6,75 1 0 1,00 49 41 38,75 185,405 36 4932 155,148 44 9977 163,868 37 7516

45 1023 HALİL ÇAN 12B 16 15 12,25 5 7 3,25 4 5 2,75 10 6 8,50 12 8 10,00 2 0 2,00 49 41 38,75 186,138 35 4884 154,418 45 10011 158,690 41 8248

46 1032 DOĞUKAN GÜRBÜZ 12B 11 16 7,00 14 5 12,75 0 1 -0,25 11 14 7,50 21 8 19,00 57 44 46,00 215,828 25 2657 150,585 46 10209 152,130 44 9083

47 188 İSA PE İZ 12A 16 17 11,75 9 9 6,75 8 21 2,75 1 6 -0,50 34 53 20,75 140,428 46 10304 147,703 47 10317 134,120 47 10280

48 1453 MY NAME İS BEAR 12J 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 9 31 1,25 6 34 -2,50 4 36 -5,00 3 37 -6,25 60 161 19,89 145,180 45 10076 135,055 48 10611 133,255 48 10316
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK AYT 1 48 48 48 10732

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,2 10,4 21,64 9,9 5,6 8,49 10,1 3,9 9,11 5,1 3,8 4,22 7,3 5,3 5,95 4,9 3,1 4,12 6,1 4,5 5,00 5,8 5,9 4,30 73,5 42,6 62,83 191,140 205,310 188,770

Okul Ortalaması 24,2 10,0 21,73 11,1 4,9 9,79 5,9 3,0 5,17 3,0 3,0 2,23 13,8 8,6 11,65 10,9 5,5 9,55 4,1 4,0 3,09 2,8 4,2 1,76 75,7 43,0 64,97 220,500 187,620 196,420

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK AYT 1 48 48 48 10732

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,2 10,4 21,64 9,9 5,6 8,49 10,1 3,9 9,11 5,1 3,8 4,22 7,3 5,3 5,95 4,9 3,1 4,12 6,1 4,5 5,00 5,8 5,9 4,30 73,5 42,6 62,83 191,140 205,310 188,770

Okul Ortalaması 24,2 10,0 21,73 11,1 4,9 9,79 5,9 3,0 5,17 3,0 3,0 2,23 13,8 8,6 11,65 10,9 5,5 9,55 4,1 4,0 3,09 2,8 4,2 1,76 75,7 43,0 64,97 220,500 187,620 196,420

KATILIMLAR

1 1010 ALİ BORA 12B 32 7 30,25 15 4 14,00 14 1 13,75 29 7 27,25 17 6 15,50 10 2 9,50 117 27 110,25 310,733 1 177 223,958 6 2623 286,368 1 260

2 1017 ZEYNEP NUR KARABAĞ 12A 33 6 31,50 14 5 12,75 7 1 6,75 30 4 29,00 7 2 6,50 9 5 7,75 100 23 94,25 277,408 10 594 210,280 10 3419 278,458 2 348

3 981 AYŞE NUR DEMİRCİ 12A 31 9 28,75 16 4 15,00 6 6 4,50 4 3 3,25 31 9 28,75 6 5 4,75 94 36 85,00 257,268 14 965 202,643 11 3979 269,675 3 469

4 801 YUNUSETH 12A 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 27 10 24,50 28 5 26,75 20 13 16,75 0 4 -1,00 113 55 99,39 302,902 5 251 210,795 9 3385 266,940 4 513

5 1026 KADİR KARATAŞ 12A 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 30 10 27,50 11 5 9,75 79 38 69,64 231,680 19 1804 193,535 16 4846 257,098 5 717

6 0 BEYZA KARADAĞ 12D 35 5 33,75 13 5 11,75 26 7 24,25 11 8 9,00 5 0 5,00 5 0 5,00 13 7 11,25 14 15 10,25 122 47 110,25 231,348 20 1820 283,543 1 1017 246,053 6 1034

7 604 HAVVA YENİCE 12A 31 4 30,00 16 3 15,25 3 7 1,25 4 5 2,75 27 6 25,50 19 11 16,25 100 36 91,00 296,475 6 326 186,385 19 5661 243,778 7 1103

8 983 RABİA EROL 12A 32 6 30,50 13 4 12,00 3 1 2,75 2 0 2,00 24 9 21,75 25 5 23,75 2 2 1,50 101 27 94,25 303,940 4 240 188,095 17 5457 233,340 8 1521

9 611 ŞEYMA ERGÜL 12B 33 7 31,25 14 6 12,50 4 6 2,50 26 11 23,25 16 18 11,50 1 4 0,00 94 52 81,00 267,548 11 748 182,548 21 6249 232,670 9 1553

10 1019 ZEYNEP ÇELİK 12A 31 9 28,75 16 3 15,25 4 2 3,50 1 1 0,75 24 10 21,50 26 7 24,25 102 32 94,00 306,118 3 217 185,168 20 5811 230,110 10 1673

11 993 ELANUR FİL 12B 28 12 25,00 13 7 11,25 5 3 4,25 1 3 0,25 27 11 24,25 27 8 25,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 102 48 90,00 308,903 2 192 175,975 28 7387 230,110 10 1673

12 975 MUHAMMET AKSU 12B 29 8 27,00 16 4 15,00 3 1 2,75 23 11 20,25 22 16 18,00 93 40 83,00 280,408 9 555 180,900 25 6515 221,863 12 2106

13 0 ASYA SADE 12C 34 6 32,50 11 6 9,50 19 3 18,25 11 4 10,00 13 7 11,25 13 7 11,25 101 33 92,75 191,930 32 4389 278,080 2 1119 220,055 13 2219

14 1040 GÜLİN BİNGÜL 12A 32 8 30,00 15 3 14,25 1 1 0,75 1 3 0,25 22 13 18,75 26 8 24,00 0 1 -0,25 97 37 87,75 293,533 7 357 180,670 26 6567 216,498 14 2416

15 1031 SILA  KIZIL* Ş 12B 24 8 22,00 10 6 8,50 3 0 3,00 25 12 22,00 62 26 55,50 216,283 24 2630 167,200 37 8998 214,048 15 2562

16 966 BEYZA ÇETİNKAYA 12A 25 11 22,25 13 7 11,25 2 1 1,75 3 2 2,50 17 10 14,50 22 12 19,00 4 3 3,25 86 46 74,50 257,285 13 963 181,673 24 6400 204,420 16 3248

17 901 BERAT GÜREK 12A 27 7 25,25 14 5 12,75 5 2 4,50 16 7 14,25 2 3 1,25 64 24 58,00 202,823 27 3524 181,723 23 6391 203,578 17 3312

18 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 29 7 27,25 10 4 9,00 14 4 13,00 10 7 8,25 12 5 10,75 6 8 4,00 81 35 72,25 177,130 38 5631 237,908 4 2085 203,355 18 3322

19 610 NURAN YILDIZ 12B 31 9 28,75 15 5 13,75 3 1 2,75 1 2 0,50 16 10 13,50 1 2 0,50 67 29 59,75 206,130 26 3289 182,063 22 6336 201,935 19 3420

20 973 BARIŞ KARADAĞ 12C 24 10 21,50 14 6 12,50 12 8 10,00 5 4 4,00 13 6 11,50 21 11 18,25 4 13 0,75 1 4 0,00 94 62 78,50 258,300 12 942 187,285 18 5542 201,015 20 3501

21 1018 BUSE 12 27 13 23,75 11 6 9,50 2 1 1,75 1 0 1,00 21 15 17,25 27 5 25,75 0 2 -0,50 89 42 78,50 283,838 8 508 168,823 35 8805 200,358 21 3573

22 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 19 15 15,25 13 4 12,00 1 2 0,50 1 2 0,50 22 12 19,00 19 11 16,25 0 1 -0,25 75 47 63,25 252,183 16 1084 160,333 43 9649 198,130 22 3757

23 1001 NAZLICAN KALELİ 12A 24 7 22,25 15 1 14,75 16 5 14,75 19 6 17,50 1 0 1,00 75 19 70,25 253,148 15 1057 174,348 30 7702 197,973 23 3770

24 0 NİSA GÜNDÜZ 12D 30 5 28,75 9 4 8,00 15 1 14,75 12 5 10,75 8 6 6,50 14 12 11,00 88 33 79,75 182,685 37 5145 252,378 3 1673 197,285 24 3818

25 1036 HA AN CENGİZ 12B 23 11 20,25 15 1 14,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 14 11 11,25 16 7 14,25 3 3 2,25 72 36 63,00 230,053 21 1875 175,818 29 7423 188,588 25 4611

26 1035 HAMZA ATAY 12B 24 12 21,00 15 3 14,25 4 2 3,50 1 3 0,25 14 9 11,75 21 9 18,75 79 38 69,50 249,738 17 1149 174,075 31 7811 187,875 26 4688

27 1013 GÜLDEN ERGİN 12A 22 10 19,50 12 7 10,25 1 3 0,25 18 16 14,00 1 1 0,75 54 37 44,75 187,620 33 4765 165,100 39 9239 186,460 27 4832

28 1016 İREM AKSOY 12C 23 8 21,00 7 1 6,75 17 1 16,75 4 6 2,50 9 3 8,25 8 6 6,50 68 25 61,75 164,995 39 6974 226,075 5 2541 183,850 28 5111

29 0 MÇK 12A 19 18 14,50 12 7 10,25 3 0 3,00 4 7 2,25 18 22 12,50 23 11 20,25 79 65 62,75 246,740 18 1240 163,280 41 9400 180,318 29 5507

30 0 BERFİN KAZANCI 12C 23 11 20,25 9 6 7,50 6 5 4,75 4 7 2,25 7 3 6,25 7 7 5,25 7 7 5,25 5 5 3,75 68 51 55,25 186,590 34 4850 194,303 15 4755 180,275 30 5513

                                                1 / 3



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK AYT 1 48 48 48 10732

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,2 10,4 21,64 9,9 5,6 8,49 10,1 3,9 9,11 5,1 3,8 4,22 7,3 5,3 5,95 4,9 3,1 4,12 6,1 4,5 5,00 5,8 5,9 4,30 73,5 42,6 62,83 191,140 205,310 188,770

Okul Ortalaması 24,2 10,0 21,73 11,1 4,9 9,79 5,9 3,0 5,17 3,0 3,0 2,23 13,8 8,6 11,65 10,9 5,5 9,55 4,1 4,0 3,09 2,8 4,2 1,76 75,7 43,0 64,97 220,500 187,620 196,420

KATILIMLAR

31 744 AHMET TUNAHAN 12 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 11 3 10,25 7 2 6,50 2 3 1,25 3 7 1,25 61 38 51,64 198,785 31 3831 172,660 32 8183 179,040 31 5634

32 992 MELEK NUR ARAS 12A 24 13 20,75 9 10 6,50 0 1 -0,25 13 7 11,25 10 5 8,75 1 0 1,00 57 36 48,00 201,323 30 3636 162,023 42 9507 174,828 32 6113

33 979 SEHER BORA 12A 25 11 22,25 14 6 12,50 1 3 0,25 0 4 -1,00 13 16 9,00 18 11 15,25 71 51 58,25 225,638 23 2091 167,788 36 8937 173,713 33 6242

34 0 ŞEYMA 12B 25 10 22,50 10 7 8,25 3 4 2,00 2 1 1,75 13 21 7,75 20 13 16,75 1 0 1,00 74 56 60,00 226,373 22 2062 171,270 33 8465 173,023 34 6310

35 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 26 14 22,50 10 8 8,00 8 10 5,50 7 12 4,00 8 8 6,00 15 21 9,75 74 73 55,75 156,675 40 8116 218,535 8 2925 168,995 35 6826

36 989 ELİF SAÇAKLI 12D 21 13 17,75 5 0 5,00 7 0 7,00 9 8 7,00 1 0 1,00 8 9 5,75 6 10 3,50 57 40 47,00 156,138 41 8155 197,673 14 4393 167,743 36 7002

37 977 UĞUR GÖKCAN 12A 14 17 9,75 9 7 7,25 4 3 3,25 1 1 0,75 13 12 10,00 7 1 6,75 1 0 1,00 49 41 38,75 185,405 36 4932 155,148 44 9977 163,868 37 7516

38 986 BAHAR ATICI 12C 26 9 23,75 5 4 4,00 6 8 4,00 7 8 5,00 7 6 5,50 9 16 5,00 60 51 47,25 152,788 42 9505 199,968 12 4179 163,588 38 7554

39 991 İLAYDA TPTŞ 12C 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 7 7 5,25 13 4 12,00 2 6 0,50 5 17 0,75 65 57 50,89 201,907 28 3594 170,385 34 8608 161,253 39 7850

40 982 YUSUF GÖKCAN 12D 1 0 1,00 14 3 13,25 11 7 9,25 11 5 9,75 19 17 14,75 56 32 48,00 138,383 48 10371 223,210 7 2658 160,468 40 7995

41 1023 HALİL ÇAN 12B 16 15 12,25 5 7 3,25 4 5 2,75 10 6 8,50 12 8 10,00 2 0 2,00 49 41 38,75 186,138 35 4884 154,418 45 10011 158,690 41 8248

42 1048 ZELİHA TAŞKIN   26 11 23,25 10 9 7,75 0 2 -0,50 11 24 5,00 16 10 13,50 63 56 49,00 201,588 29 3614 163,418 40 9377 156,398 42 8563

43 0 YAREN DOĞANAY   22 11 19,25 4 4 3,00 8 5 6,75 6 9 3,75 6 7 4,25 10 11 7,25 56 47 44,25 148,280 43 9876 198,608 13 4300 155,445 43 8687

44 1032 DOĞUKAN GÜRBÜZ 12B 11 16 7,00 14 5 12,75 0 1 -0,25 11 14 7,50 21 8 19,00 57 44 46,00 215,828 25 2657 150,585 46 10209 152,130 44 9083

45 619 ÇINAR GÜLER 12D 7 2 6,50 0 2 -0,50 21 8 19,00 5 4 4,00 3 1 2,75 36 17 31,75 139,735 47 10332 176,455 27 7286 145,895 45 9710

46 0 12 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 38 23 32,39 147,875 44 9898 166,040 38 9132 143,210 46 9865

47 188 İSA PE İZ 12A 16 17 11,75 9 9 6,75 8 21 2,75 1 6 -0,50 34 53 20,75 140,428 46 10304 147,703 47 10317 134,120 47 10280

48 1453 MY NAME İS BEAR 12J 21 12 18,48 10 5 8,40 4 3 3,33 3 3 2,18 9 31 1,25 6 34 -2,50 4 36 -5,00 3 37 -6,25 60 161 19,89 145,180 45 10076 135,055 48 10611 133,255 48 10316
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK AYT 1 48 48 48 10732

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 24,2 10,4 21,64 9,9 5,6 8,49 10,1 3,9 9,11 5,1 3,8 4,22 7,3 5,3 5,95 4,9 3,1 4,12 6,1 4,5 5,00 5,8 5,9 4,30 73,5 42,6 62,83 191,140 205,310 188,770

Okul Ortalaması 24,2 10,0 21,73 11,1 4,9 9,79 5,9 3,0 5,17 3,0 3,0 2,23 13,8 8,6 11,65 10,9 5,5 9,55 4,1 4,0 3,09 2,8 4,2 1,76 75,7 43,0 64,97 220,500 187,620 196,420

KATILIMLAR
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